
UCHWAŁA NR 77/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 marca 2007 roku.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu
 Powiatu w Sierpcu za 2006 rok.

             Na podstawie art.199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249  poz. 2104 z póź. zm.) oraz art. 61 pkt. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U .z 2001 r  Nr 142 poz.1592
z póź.zm.)  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Przedstawić Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu
Powiatu  w  Sierpcu  oraz  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  finansowego
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu
za 2006 rok celem rozpatrzenia. 

§ 2.

Przedstawić  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Warszawie  –  Zespół  w Płocku
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu w Sierpcu za 2006 rok celem
wydania opinii o wykonaniu budżetu.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  


